UBND QUẬN BÌNH TÂN
       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:   57/TM-PGDĐT

          Bình Tân, ngày 31 tháng 3 năm 2016
                  Về mời dự họp.

    Kính gửi:
- Hiệu trưởng các Trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở (công lập);

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc, Chuyên biệt.

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN BÌNH TÂN

Kính mời ông (bà): Hiệu trưởng, Thủ trưởng đơn vị trực thuộc;
Nội dung: Thực hiện các chế độ chính sách, hợp đồng thỉnh giảng, hợp đồng dài hạn, Đề án vị trí việc làm, kế hoạch biên chế năm học 2016 - 2017;

Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00, ngày 02 tháng 4 năm 2016 (Thứ bảy);

Địa điểm: Hội trường Trường Tiểu học An Lạc 3, quận Bình Tân, tại số 504/58C đường Kinh Dương Vương, khu phố 1, phường An Lạc A, quận Bình Tân;

Kính mong quý ông (bà) sắp xếp thời gian đến dự đầy đủ và đúng giờ để buổi họp đạt được kết quả tốt đẹp./.

Nơi nhận:

    TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT, TC.

    (Đã ký)

       Ngô Văn Tuyên